UBND TỈNH AN GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 1879/QĐ-BQLKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 10 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ giám sát công tác thực hiện hỗ trợ cho người lao động và tuyên

truyền pháp luật cho người lao động của Công ty TNHH An Giang Samho.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH AN GIANG

Căn cứ Biên bản làm việc số 1878/BB-BQLKKT ngày 10/11/2022 về việc kết quả

mức hỗ trợ cho người lao động bị cắt giảm hợp đồng lao động tại Công ty TNHH An

Giang Samho thuộc Khu công nghiệp Bình Hòa, huyện Châu Thành;

Theo nội dung thống nhất tại buổi làm việc, ngày 10/11/2022 tại Văn phòng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang;

Theo đề nghị Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ giám sát công tác thực hiện hỗ trợ cho người lao động và tuyên

truyền pháp luật cho người lao động của Công ty TNHH An Giang Samho, gồm các ông bà có tên

sau:

- Ông Nguyễn Hồng Quang, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế - Trưởng Đoàn;

- Mời Ông Nguyễn Hữu Giang, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh – Phó Đoàn;

- Mời Bà Nguyễn Hoàng Minh Thư, Trưởng Phòng Lao động – Việc làm – Phó Đoàn

- Mời Ông Hồ Hữu Tài, Phó chủ tịch huyện UBND huyện Châu Thành – Phó Đoàn;

- Mời Ông Nguyễn Hoàng Thương, Phó Trưởng phòng PA04 Công an tỉnh – Thành viên;

- Mời Ông Diệp Thành Bu, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh – Thành viên;

- Mời Ông Đỗ Quang Thái, Giám đốc BHXH huyện Châu Thành – Thành viên;

- Mời Ông Tô Minh Lắm, Chủ tịch Công đoàn các Khu Công nghiệp – Thành viên;

- Mời Ông Nguyễn Tấn Đức, Chuyên viên Phòng Lao động – Việc làm Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội – Thành viên;

- Mời Ông Lê Duy Vũ Đức, Phó đội trưởng đội an ninh Công an huyện Châu Thành –

Thành viên;

- Bà Võ Phạm Diễm Chi, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý doanh nghiệp BQLKKT –

Thành viên;

- Ông Diệp Thanh Vinh, Đại diện Khu công nghiệp Bình Hòa – Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ tổ giám sát

Giám sát việc Công ty thực hiện hỗ trợ cho người lao động bị cắt hợp đồng lao động, tuyên

truyền, giải thích cho người lao động về chính sách hỗ trợ nêu trên.

2

Điều 3. Thời gian hoạt động tổ giám sát

- Tổ giám sát triển khai nhiệm vụ khi nhận được thông báo từ Ban Quản lý Khu kinh tế

- Tổ giám sát tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 4. Thông tin đường dây nóng để liên hệ của Tổ giám sát

- Bà Nguyễn Hoàng Minh Thư, Trưởng phòng Lao động – Việc làm, số điện thoại :

0913.776321

- Ông Tô Minh Lắm, Chủ tịch Công đoàn các Khu công nghiệp, số điện thoại: 0904.267.627

- Ông Diệp Thanh Vinh, Đại diện Khu công nghiệp Bình Hòa, số điện thoại: 0949.095.122

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng và các Phòng ban trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế, các ông/bà có tên

tại Điều 1 có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Điều 1;

- LĐLĐ tỉnh;

- Sở LĐTBXH;

- Công an tỉnh;

- BHXH tỉnh;

- UBND huyện Châu Thành;

- Công Đoàn các Khu công nghiệp;

- Công an huyện Châu Thành;

- Lưu: VT, QLDN.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thanh Cường

		2022-11-10T15:01:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<banqlkkt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!